

レジメン名 FOLFIRINOX(肺癌)q2w  
 コメント 膀胱癌  
 標準適用日数 14日

日付		1病日	2病日	3病日	4病日	5病日	6病日	7病日	8病日	9病日	10病日	11病日	12病日	13病日	14病日	
休業完了	休業完了														休業完了	
注射	抗がん剤注射	【滴下線-0】 手技 中心静脈(SX) 薬品 生理食塩液 20mL 1 A 用法 1日1回 速度指示(速度) 時間当たり600 ml/h 速度指示(時間) 注入時間2分 注射フリーコメント 前週投与														
		【滴下線-1】 手技 中心静脈(SX) 薬品 アロキサン点滴静注用+フグO. 75mg 1 袋 デキサート注射液6.8mg/2mL(7かD) 1 V デキサート注射液1.65mg/0.5mL(7かD) 2 A ホウラン注5mg/1mL 1 A 用法 1日1回 速度指示(速度) 時間当たり216 ml/h 速度指示(時間) 注入時間15分														
		【滴下線-2】 手技 中心静脈(SX) 薬品 オキサリプラチン-L-OHP)点滴静注(5mg/mL) 85 mg/m <sup>2</sup> フドウ糖注 5% 250mL 1 袋 用法 1日1回 速度指示(時間) 注入時間2時間 注射フリーコメント L-OHP 85mg/m <sup>2</sup> @FOLFIRINOX														
		【滴下線-3】 手技 中心静脈側管精密持続① 薬品 レボホリヤード注(L-LV) 200 mg/m <sup>2</sup> フドウ糖注 5% 250mL 1 袋 用法 1日1回 速度指示(時間) 注入時間2時間 注射フリーコメント オキサリプラチン終了後に投与 L-LV 200mg/m <sup>2</sup> @FOLFIRINOX														
		【滴下線-4】 手技 中心静脈(SX) 薬品 イリリチン(CPT-11)点滴静注(20mg/mL) 180 mg/m <sup>2</sup> 生理食塩液 250mL 1 袋 用法 1日1回 速度指示(時間) 注入時間30分 注射フリーコメント レボホリヤード投与30分後に開始。 CPT-11 180mg/m <sup>2</sup> @FOLFIRINOX														
		【滴下線-5】 手技 中心静脈(SX) 薬品 フルオウラシル(5-FU)注 400 mg/m <sup>2</sup> 生理食塩液 50mL 1 瓶 用法 1日1回 速度指示(時間) 注入時間5分 注射フリーコメント イリリチン終了後全開で投与。 5-FU 400mg/m <sup>2</sup> @FOLFIRINOX														
治療	抗がん剤処方	錠)アプレビタントカプセル 125mg 1 cap 内服1回 化学療法1~1.5時間前 1 日分														
		ナウゼリンOD錠 10mg 3 錠 内服3回 朝・昼・夕食前 7 日分 化学療法初日夕方から内服開始														
		錠)アプレビタントカプセル 80mg 1 cap 内服1回 朝食後 2 日分 化学療法2日目と3日目に内服														
															デカドロン錠0.5mg 16 錠 内服2回 朝・昼食後 2 日分 化学療法2日目と3日目に内服	